奨学金給付辞退届

                           平成   年   月   日

  公益財団法人飯塚毅育英会

   理事長 飯 塚 真 玄 様

奨学生番号

氏   名                            ○印

住   所

 〒

      電話

下記のとおり奨学金の給付を辞退いたしますのでお届けします。

大学・学部・学科         大学       学部       学科

辞 退 開 始 年 月 平成    年    月   から

辞 退 の 理 由